
212332-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 212332-2025 - Gara

Italia – Supervisione di lavori di costruzione – PNRR M5C2INV2.1 Rigenerazione Urbana- 
Ampliamento e rifunzionalizzazione di un Centro Sportivo Multifunzionale in Via del Lavoro. 
Procedura di gara aperta per l’affidamento dei Servizi Tecnici di Coordinamento della sicurezza 
in fase di esecuzione
OJ S 65/2025 02/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Santa Maria Capua Vetere
E-mail: protocollo@santamariacv.postecert.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PNRR M5C2INV2.1 Rigenerazione Urbana- Ampliamento e rifunzionalizzazione di un 
Centro Sportivo Multifunzionale in Via del Lavoro. Procedura di gara aperta per l’affidamento 
dei Servizi Tecnici di Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
Descrizione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., 
interamente telematica, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 2 lett. b)
Identificativo della procedura: 702409f2-a4d6-4b6e-bfca-b92871d476a4
Identificativo interno: 236
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71247000 Supervisione di lavori di costruzione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 56 322,56 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: NRR M5C2INV2.1 Rigenerazione Urbana- Ampliamento e rifunzionalizzazione di un 
Centro Sportivo Multifunzionale in Via del Lavoro. Procedura di gara aperta per l’affidamento 
dei Servizi Tecnici di Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/212332-2025
mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it


212332-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., 
interamente telematica, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 2 lett. b)
Identificativo interno: 236

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71247000 Supervisione di lavori di costruzione
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Non previste

Luogo di esecuzione
Località: Santa Maria Capua Vetere
Suddivisione del paese (NUTS): Caserta (ITF31)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 03/06/2025
Durata: 580 Giorni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 56 322,56 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: L'affidamento avviene mediante procedura aperta con applicazione del criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità 
prezzo

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 30/04/2025 11:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://santa-maria-capua-vetere.acquistitelematici.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://santa-maria-capua-vetere.acquistitelematici.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 106, c. 1 del D. 
Lgs n. 36/2023

https://santa-maria-capua-vetere.acquistitelematici.it
https://santa-maria-capua-vetere.acquistitelematici.it


212332-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine per il ricevimento delle offerte: 05/05/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 06/05/2025 11:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Campania - Napoli
Informazioni sui termini per il riesame: Termine di ricorso 30 giorni dall'aggiudicazione
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Comune di Santa Maria Capua 
Vetere
Organizzazione che tratta le offerte: Comune di Santa Maria Capua Vetere

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Santa Maria Capua Vetere
Numero di registrazione: 00136270618
Indirizzo postale: Via Albana n. 91
Località: SANTA MARIA CAPUA VETERE
Codice postale: 81055
Suddivisione del paese (NUTS): Caserta (ITF31)
Paese: Italia
E-mail: protocollo@santamariacv.postecert.it
Telefono: 0823813111
Profilo del committente: https://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it/it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Campania - Napoli
Numero di registrazione: 94028990631
Indirizzo postale: Piazza Municipio n. 64
Località: Napoli
Codice postale: 80133
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it

mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it
https://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it/it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it


212332-2025 Page 4/4

Telefono: 0817817100
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 43ca2ee0-8bb7-492d-a1a1-6b0ab0d1d791  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 01/04/2025 12:13:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 212332-2025
Numero dell'edizione della GU S: 65/2025
Data di pubblicazione: 02/04/2025


		2025-04-01T22:03:48+0000




